[image: ]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.08.2017 № 74

с. Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу сельского поселения Спасское
 Волоколамского муниципального района Московской области
на 2016-2020 годы «Развитие культуры»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 31.07.2013 № 132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры», утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2015 № 116  (с изм. от 14.03.2016 №20, от 17.05.2016 №48, от 25.07.2016 №65, от 17.10.2016 №94, от 01.11.2016 №101, от 28.12.2016 №138, от 17.02.2017 №20, от 29.05.2017№45, от 13.06.2017 №55) следующие изменения:
1.1. В позиции «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта муниципальной программы цифры «93346,8» заменить цифрами «93776,8», цифры «19879,3» заменить цифрами «20309,3».
1.2. В приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры»:
1) в строке 2., 2.1. цифры  «2190» заменить цифрами «2320», цифры «416» заменить цифрами «546»;
2) в строке 4., 4.1. цифры «37790» заменить цифрами «37925», цифры «7576» заменить цифрами «7711»;
3) в строке 5. цифры «4904» заменить цифрами «4969», цифры «2694» заменить цифрами «2759»;
4) в строке 5.2. цифры «2027,3» заменить цифрами «2092,3», цифры «1835,3» заменить цифрами «1900,3»;
5) в строке «Всего по Программе» цифры «96520,5» заменить цифрами «96950,5», цифры «20738» заменить цифрами «21168», цифры «93346,8» заменить цифрами «93776,8», цифры «19879,3» заменить цифрами «20309,3».
1.3. Приложение № 2 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Развитие культуры»:
1) в строке 2. цифры «2190» заменить цифрами «2320»;
2) в строке 4. цифры «37790» заменить цифрами «37925»;
3) в строке 5. цифры «2876,7» заменить цифрами «2941,7»;
1.4. Приложение № 3 к Программе «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района  Московской области на
2016-2020 годы «Развитие культуры»:
1) в строке 2. Графы 5 цифры «2190» заменить цифрами «2320», цифры «416» заменить цифрами «546»;
2) в строке 6. Графы 5 цифры «37790» заменить цифрами «37925», цифры «7576» заменить цифрами «7711»;
3) в строке 8. Графы 5 цифры «2027,3» заменить цифрами «2092,3», цифры «1835,3» заменить цифрами «1900,3».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава
сельского поселения Спасское                                                              С. П. Литвиненко

[bookmark: _GoBack]
image1.png